～２０２４年度診療報酬改定に向けた課題と対応策～

お問合せ TEL：082-228-0448（谷野・山口・馬場）、再放送日対応 090-3760-1957（谷野）
Mail：tanino.michio＠saywell.co.jp（谷野・山口・馬場）

無 料参 加 費

診療報酬改定Ｗｅｂセミナー開催のご案内

２０２４年度診療報酬改定Ｗｅｂセミナー
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年も下記の通り、濱中先生をお招きし「２０２４年度改定から考察する病院経営戦略の未来」と題し
ご講演を賜ります。次期診療報酬改定の早期対応として医療機関様のお役に立てれば幸いです。
今回も前回と同様Webでの開催となりますが、多数のご参加を心よりお待ちしております。 敬具

〒730-0016 広島市中区幟町5番12号 幟町オフィス主 催

濱中 洋平（ハマナカ ヨウヘイ）先生

株式会社日本経営 NKアカデミー事業部 統括マネージャー
急性期から慢性期まで100病院を超える幅広い経営改善支援実績を有する。
現在は、コンサルティング支援に加え、病院のマネジメント力を向上させることを目的とした
eラーニング「Waculba（ワカルバ）」の開発に従事。日本経営のコンサルタントが知見を結集
し制作した医療機関のマネジメントeラーニングとして全国で導入が進んでいる。

『２０２４年度改定から考察する病院経営戦略の未来』

＊本セミナーはＺｏｏｍウェビナーを利用し、開始１５分前に視聴ＵＲＬアクセス可能です。
＊参加者にはカメラ・マイクは使用いたしません。
＊参加される端末には事前にＺｏｏｍアプリケーションのダウンロードが必要です

【お申込方法】 ＱＲコードもしくはセイエルホームページ
トップ画面（最下段）「お知らせ」より申込み下さい。

【ライブ】
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_g84sUAc-Q2-wHqrUFohWGA

【再放送】
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_NnvhA3BFT9GmhLGjresHTg

＊個人情報はＵＲＬ送信のみに使用、他の目的には使用しません
＊前日までにＺｏｏｍ参加用の専用ＵＲＬ（ライブおよび再放送）を送りします
＊ライブおよび再放送の両方の視聴が可能です

申込締切 １２月１２日（火）

開催日時

２０２３年１２月１４日（木）

１４：００～１７：００

ライブ配信

開催日時

２０２３年１２月１６日（土）

１４：００～１７：００

録画配信（再放送）

セイエル 検索

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_g84sUAc-Q2-wHqrUFohWGA
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_NnvhA3BFT9GmhLGjresHTg